ПРИКАЗ

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Сипавский детский сад»

от  17.09.2014г                                              № 59/1
О организации работы комиссии

по противодействию коррупции

                В целях активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ.
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2014 – 2015 учебный год.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Н.П.Зырянова